
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/401/24 

RADY MIEJSKIEJ W OSJAKOWIE 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/75/2008 Rady Gminy w Osjakowie z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie 

zasad gospodarowania lokalami użytkowymi stanowiącymi własność gminy Osjaków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn.zm.) oraz 

art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2023 r., poz. 344; ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść uchwały Nr XVI/75/2008 Rady Gminy w Osjakowie z dnia 18 lutego 2008 r. 

w sprawie zasad gospodarowania lokalami użytkowymi stanowiącymi własność gminy Osjaków (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego z 2008 r., Nr 94, poz. 915; zm. z 2009 r. Nr 86, poz. 830) w ten sposób, że § 10 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 10. Stawki czynszu z tytułu najmu lokali użytkowych ulegać będą zmianie raz w roku o wysokość 

średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem ogłaszanego przez GUS za 

poprzedni rok kalendarzowy.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osjaków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Osjakowie 

 

 

Sylwia Walczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 3115


		2024-04-12T12:08:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




